

---

# ***Irep ApS***

Banevingen 14B, 2200 København N

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 33 15 51 23

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /9 2016

Jakob Vangsgaard Højland  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Irep ApS  
Banevingen 14B  
2200 København N

CVR-nr.: 33 15 51 23  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemstedskommune: København

**Bestyrelse**

Brian Mønster Funch-Pedersen  
Jakob Vangsgaard Højland

**Direktion**

Jakob Vangsgaard Højland

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Rådhuspladsen 75  
1550 København V

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i reparationer af mobiltelefoner, samt handel med beslægtede områder. Selskabets aktivitet foregår i København, Odense, Århus og Aalborg.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.731.458, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.307.659.

Selskabet har i år gennemgået en større omstrukturering i den øverste ledelse, og de to ejere er genindtrådt i driften som hhv. adm. direktør og udviklingsansvarlig.

Det helt store fokus har været at innovere og udvikle selskabets produktkategorier. Der er blevet bygget videre på den eksisterende platform, og herunder bl.a. blevet lanceret køb og salg af brugte telefoner, udvidet iRep GO formatet samt etableret en ny webshop. Herudover er der blevet lagt store ressourcer i en tættere relation til selskabets største kunder.

Ovenstående har resulteret i en vækst i omsætningen i indeværende regnskabsår på næsten 60 %, og der forventes fortsat vækst i 2016/17.

Ledelsen betragter resultatet for værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.756.329</b>	<b>11.904.050</b>
Personaleomkostninger	1	-10.898.041	-9.114.906
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-279.521	-204.261
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.578.767</b>	<b>2.584.883</b>
Finansielle indtægter	3	45.749	6.412
Finansielle omkostninger	4	-109.070	-154.765
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.515.446</b>	<b>2.436.530</b>
Skat af årets resultat	5	-783.988	-564.330
<b>Årets resultat</b>		<b>2.731.458</b>	<b>1.872.200</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	800.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.931.458	1.872.200
	<b>2.731.458</b>	<b>1.872.200</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Goodwill		3.574	7.145
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.574</b>	<b>7.145</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.106.792	550.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.106.792</b>	<b>550.100</b>
Andre tilgodehavender		529.419	523.841
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>529.419</b>	<b>523.841</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.639.785</b>	<b>1.081.086</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.683.235</b>	<b>1.586.162</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.314.416	3.771.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.526	17.381
Andre tilgodehavender		0	45.000
Periodeafgrænsningsposter		297.006	211.682
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.635.948</b>	<b>4.045.080</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>219.333</b>	<b>1.215.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.538.516</b>	<b>6.846.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.178.301</b>	<b>7.927.942</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.227.659	2.296.201
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>4.307.659</b>	<b>2.376.201</b>
Hensættelse til udskudt skat		91.223	40.892
Andre hensættelser		85.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>176.223</b>	<b>40.892</b>
Kreditinstitutter		0	331.772
Selskabsskat		733.657	520.713
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>733.657</b>	<b>852.485</b>
Kreditinstitutter	10	1.053.829	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.364.940	1.275.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.416	170.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.301	1.661
Selskabsskat		504.713	143.399
Anden gæld		2.852.563	3.001.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.960.762</b>	<b>4.658.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.694.419</b>	<b>5.510.849</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.178.301</b>	<b>7.927.942</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.492.767	8.679.151
Pensioner	81.192	99.370
Andre omkostninger til social sikring	303.589	317.108
Andre personaleomkostninger	20.493	19.277
	<u>10.898.041</u>	<u>9.114.906</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>32</u>	<u>27</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	3.571	3.571
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	275.950	200.690
	<u>279.521</u>	<u>204.261</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter associerede virksomheder	895	506
Vautakursgevinster	44.854	5.906
	<u>45.749</u>	<u>6.412</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	6.679	41.348
Andre finansielle omkostninger	56.454	76.247
Valutakurstab	45.937	37.170
	<u>109.070</u>	<u>154.765</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	733.657	520.713
Årets udskudte skat	50.331	63.007
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-19.390
	<u><b>783.988</b></u>	<u><b>564.330</b></u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
		DKK
Kostpris 1. juli		<u>25.000</u>
		<u>25.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		17.855
Årets afskrivninger		<u>3.571</u>
		<u>21.426</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>3.574</b></u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. juli		1.074.291
Tilgang i årets løb		<u>832.642</u>
Kostpris 30. juni		<u>1.906.933</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		524.191
Årets afskrivninger		<u>275.950</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>800.141</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>1.106.792</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	581.706
Tilgang i årets løb	<u>5.578</u>
Kostpris 30. juni	<u>587.284</u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>57.865</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>57.865</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>529.419</u></b>

## 9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	80.000	2.296.201	2.376.201
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.731.458</u>	<u>2.731.458</u>
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>4.227.659</u></b>	<b><u>4.307.659</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	0	67.772
Mellem 1 og 5 år	0	264.000
Langfristet del	<u>0</u>	<u>331.772</u>
Inden for 1 år	1.053.829	66.000
	<u><b>1.053.829</b></u>	<u><b>397.772</b></u>

## 11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse samt huslejeforpligtelser:

Inden for 1 år	512.074	916.347
Mellem 1 og 5 år	<u>598.500</u>	<u>224.900</u>
	<u><b>1.110.574</b></u>	<u><b>1.141.247</b></u>

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelse:

Virksomhedspant i driftsinventar og -materiel m.m.	2.100.000
--	-----------

### Eventualforpligtelser

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
